

69	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	125,447	44,00	5 520
"sut' z betonu a část suti ze živice" 65,955+59,492					125,447		
70	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 756,258	11,00	19 319
"dalších 14km na skládku do Křovic" 14*125,447					1 756,258		
71	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	65,955	140,00	9 234
11,4*0,229+0,29*27+270,8*0,205					65,955		
72	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	63,334	140,00	8 867
578,42*0,098+15,51*0,181+37,3*0,103					63,334		
73	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	75,195	140,00	10 527
578,42*0,13					75,195		